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Görünüm ve Teknik Seviyeler

ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik eleştirel söylemlerine devam etmesi ile birlikte dün dolar endeksi

100,75 seviyesi üzerine kadar tırmanırken, EURUSD paritesi 1,1230 altına indi. İngiltere Merkez Bankası’nın 25 baz puanlık

faiz indirimi ve dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte GBPUSD 1,3250 altına inerken, ons altın %1,8 geriledi. Bugün yurt dışı

ajandada Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. New York Fed Başkanı Williams TSİ 15:30, 16:15 ve 18:30’da, Fed YK

üyesi Barr TSİ 12:55’te’te, Fed YK üyesi Kugler TSİ 13:45 ve 14:45’te, Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ 15:30’da ve Chicago

Fed Başkanı Goolsbee TSİ 17:00’de konuşacak.

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında karışık bir seyir

izlerken, Türk lirası %0,1’lik değer kazancıyla en iyi

performans gösterenler arasında yer aldı ve olumlu

ayrıştı. Günü 38,6240’tan tamamlayan USDTRY, bu

sabah %0,2’lik yükselişle 38,70 seviyesinin hemen

üzerinde seyrediyor. Teknik göstergeler, kısa vade için

38,30 – 39 bandında bir hareket olasılığına işaret

etmeye devam ederken, 38,30 altına geri çekilme

olasılığının zayıf olduğunu gösteriyor.

EUR/TRY

Euroda hızlanan değer kayıpları ile birlikte kısa vadeli

yükseliş kanalının altına sarkan kurda, kanal kırılması

sonrasında hızlı bir düşüş eğilimi beklememekteyiz.

Ancak, son dönemde ivmelenen yükselişlerin kanal

kırılması ile birlikte yerini daha yatay ve kademeli bir

yükselişe bırakabileceğini değerlendiriyoruz.

Göstergeler yakın vadeye ilişkin olarak 43,30 – 45

bandında bir hareket olasılığına işaret etmeye devam

ediyor.

EUR/USD

Dolar endeksinin dün 100,75 seviyesinin üzerine

tırmanmasıyla birlikte yükseliş kanalının altına sarkan

EURUSD paritesinde kısa vadeli riskler aşağı yönlü

dönmüş görünüyor. Teknik göstergeler, paritenin bir

süre 1,1200 – 1,1250 bandında yatay seyrettikten sonra

1,1200 seviyesinin altına doğru gerileyebileceğine işaret

ediyor. Kanal kırılmasının ardından 1,1250 seviyesi

önemli bir direnç konumuna gelmiş durumda. 1,12

üzerinde ise 1,13 ve 1,1350 dirençleri var. Aşağıda ise

1,1214, 1,1180 ve 1,1140 seviyeleri destek olarak yer

alıyor.
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Görünüm ve Teknik Seviyeler

GBP/USD

İngiltere Merkez Bankası’nın faiz indirimi ve dolar

endeksindeki yükseliş ile birlikte 1,3250 altına inen

paritede, kısa vadeli teknik göstergeler gün içerisinde

1,33’e doğru tepki alımları oluşabileceğini gösteriyor.

Günlük grafikte devam eden yükseliş kanalı, gelecek

dönem için 1,30 – 1,35 bandında bir hareket olasılığını

desteklerken, 1,3000 üzerinde kalındığı sürece yükseliş

eğiliminin korunabileceğine dair sinyaller veriyor.

Paritede 1,3170, 1,31 ve 1,3060 seviyeleri destek,

1,3250, 1,3325 ve 1,3370 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

İki gün boyunca %4’e yakın değer kaybeden altında, bu

sabah tepki arayışları izleniyor. Teknik görünüm ve

küresel çapta başta Çin olmak üzere devam eden

merkez bankası alımları, altındaki geri çekilmelerin sınırlı

kalmaya devam edebileceğini ortaya koyuyor. Trend ve

momentum indikatörleri yakın vade için 3.200$ – 3.500$

bandında bir hareket olasılığını desteklerken, gelecek

dönemde altının yeni zirveler hedefleyebileceğinin

sinyalini veriyor. Altında 3.300$, 3.270$ ve 3.245$

seviyeleri destek, 3.320$, 3.350$ ve 3.385$ ise direnç

konumunda.

XAG/USD

Teknik göstergelerin ürettiği sinyaller doğrultusunda,

gümüş fiyatlarının kısa vadede, 31,20$ seviyesindeki

200 günlük ve 31,80$ seviyesindeki 100 günlük

ortalamaların oluşturduğu 31,20$ – 31,80$ destek

bölgesi üzerinde kalmasını bekliyoruz. İndikatörler

gelecek dönem için 31$ – 35$ bandında bir işlem

ihtimaline dikkat çekerken, gümüşteki yükseliş

eğiliminin korunduğunu gösteriyor. Gümüşte 32,50$,

32$ ve 31,50$ seviyeleri destek; 33,12$, 33,80$ ve

34,25$ seviyeleri direnç konumunda.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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